
 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

OGGETTO: MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO ANNO 2021  

TAGLIO DELL’ERBA LUNGO LA CICLOVIA NELL’ARGINE DEL FOSSO PISCIATELLO 

CIG Z0A333FD22 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – c.f. 

03938490400. 

 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ex artt. 36 comma 2 lett. a) 

 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 18 aprile 

2016 n. 50 e s.m.i. 

 

Natura dei servizi: Servizio manutenzione aree verdi 

 

Codice CPV: 77340000-5       Codice NUTS: ITD58. 

 

Descrizione dell’appalto: interventi di sfalcio erba lungo l’argine del fosso Pisciatello sia con mezzi speciali che 

con normali trincia meccanici e decespugliatori manuali come meglio descritto nella documentazione tecnica 

allegata alla procedura. 

 

Importo complessivo: Euro 10.425,20 (iva esclusa) di cui 

    Euro 10.121,55 importo soggetto a ribasso 

    Euro 303,65 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 08/11/2021 

 

Data di stipula contrattuale: 26/11/2021 

 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

 

Numero offerte ricevute: 3 

 

Operatori invitati: 31 

Ragione sociale Codice fiscale PEC Indirizzo Citta Prov 

ROMAGNA GIARDINI DI PAOLO ROSSI RSSPLA75R04C573V romagnagiardini@pec.it VIA BAGALONA 1704 BERTINORO FC 



MITO SISTEMA AMBIENTE SRL 03468770403 info@pec.mito-ambiente.it 
VIA FERRUCCIO PARRI, 
665 

CESENA FC 

C.I.L.S. COOPERATIVA SOCIALE PER 
L'INSERIMENTO LAVORATIVO E SOCIALE ONLUS 

00364230409 direzione@pec.cilscesena.it Santa Rita da Cascia 119 CESENA FC 

Deltambiente Soc. Coop. Agr. 01441000393 delta@pec.deltambiente.com Viale della Lirica n. 43 Ravenna RA 

SOC.AGR.BILANCIONI CAV.ADRIANO E FIGLI S.S. 03624270405 bilancionipiante@cia.legalmail.it VIA FERMIGNANO 3/7 
BELLARIA IGEA 
MARINA 

RN 

Az. Agr. Scarpellini Giuseppe SCRGPP64D28C573S vivaiscarpellini@pec.it 
VIA STRADONE SALA N. 
154 

CESENATICO FC 

COOP134 Cooperativa Sociale 01958530402 pec@pec.134.coop Via Portogallo 2 Rimini RN 

COOPERATIVA TERRITORIO AMBIENTE 
MONTANO ACQUACHETA RABBI (C.T.A.) sca 

00893950402 coop.cta@pec.it VIA ROMA 40 PREMILCUORE FC 

OLIMPIA COSTRUZIONI S.R.L. 02398840401 olimpiacostruzioni@ticertifica.it VIA B. DOVIZI N.36/38 FORLI' FC 

Impresa Biguzzi S.r.l. 02273940409 morena@pec.biguzzi.it Via Diaz 37/D Forlimpopoli FC 

C.S.R. CONSORZIO SOCIALE ROMAGNOLO - 
COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 

02475340408 direzionecsr@postalegale.org 
VIA CADUTI DI 
MARZABOTTO N. 40 

RIMINI RN 

Cooperativa Sociale C.C.I.L.S. 01283220406 segreteria@pec.ccils.it Via Saltarelli, 102 Cesenatico FC 

VENTURI SAS DI VENTURI PIERO & C. 01982820407 venturisas@arubapec.it VIA CESENATICO 4173 
VILLA CASONE 
DI CESENA 

FC 

AZ. AGR. LA RIGOSSA di AMBROSINI ANDREA MBRNDR74C04C573Y larigossa@pec.confagricoltura.com 
VIA PROVINCIALE BADIA 
N° 310 

MONTIANO FC 

CONSORZIO FORMULA AMBIENTE SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

02252620402 contrattielegale.formulambiente@pec.it VIA VIOLETTI N. 3361 CESENA FC 

AUREA SERVIZI SRL 04191210402 gareaurea@pec.it Via O. Respighi 6 Gatteo Mare FC 

P.P.G. DI MENGOZZI MARZIO & C. SNC 00937910404 ppgsnc@cgn.legalmail.it VIA G. DI VITTORIO 5/A SANTA SOFIA FC 

L'AREA VERDE DI RICCI MATTEO RCCMTT75B23C573Q areaverde@legalmail.it VIA CESENATICO 675 CESENATICO FC 

FALCO SERVIZI S.r.l. 04380680407 falcomultiservizi@pec.it Via Pomposa, 43/A RIMINI RN 

ATTIVITA' SOCIETA' COOPERATIVA 03879220246 attivita.vi@legalmail.it 
VIA DELL'ECONOMIA 85 
INT 3  

VICENZA VI 

I GIARDINI DI CAPPELLI MARIO CPPMRA62R06C574K MARIO.CAPPELLI@CERT.CNA.IT 
VIA CANALE 
BONIFICAZIONE N.62/A 

CESENATICO FC 

PROGRASS DI VENTURINI GABRIELE VNTGRL63H21C573Y prograss@pec.it Via Redichiaro, 3634 Cesena fc 

PIRACCINI MILCO IMPRESA INDIVIDUALE PRCMLC68B26C573I milcopiraccini@pec.it VIA SLATAPER 2 RIMINI RN 

DEMETRA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS 

09812150150 cooperativademetra@legalmail.it VIA VISCONTA, 75 Monza e Brianza MB 

ZAMBELLI S.R.L. 01798650402 AMM@PEC.ZAMBELLIONLINE.IT 
VIA ARCHIMEDE CIMATTI 
N. 11 

GALEATA FC 

COVECO SRL UNIPERSONALE 01913020432 covecosrl@pec.it VIA SCOSSICCI n. 21 
PORTO 
RECANATI 

MC 

PROGETTO VERDE SRL 01503610295 progettoverdesrl@lamiapec.it VIA G. MATTEOTTI, 81 PINCARA RO 

FORMULA AMBIENTE SPA 04476870409 contrattiegare.formulambientespa@pec.it Via dei Rottamai n. 51 CESENA (FC) FC 

IL VERDE DI MARCONE DI MARCO CELOTTI CLTMRC75E29I472F marcocelotti@pec.confartigianato.it VIA RIO SALTO 77 
SAVIGNANO 
SUL RUBICONE 

FC 

BARAGHINI COSTRUZIONI GENERALI SRL 04568490405 baraghinicostruzioni@pec.confartigianato.it VIA LELIO BASSO 181 CESENA FC 

EDATEC ESCAVAZIONI SAS 02051380402 edatecsas@pec.confartigianato.it 
VIA FONDOVALLE 
RUBICONE 34 

BORGHI  FC 

 

Operatori offerenti: 3 

Ragione sociale Codice fiscale PEC Indirizzo Citta Prov 

COOPERATIVA TERRITORIO AMBIENTE 
MONTANO ACQUACHETA RABBI (C.T.A.) sca 

00893950402 coop.cta@pec.it VIA ROMA 40 PREMILCUORE FC 

Impresa Biguzzi S.r.l. 02273940409 morena@pec.biguzzi.it Via Diaz 37/D Forlimpopoli FC 

EDATEC ESCAVAZIONI SAS 02051380402 edatecsas@pec.confartigianato.it 
VIA FONDOVALLE 
RUBICONE 34 

BORGHI  FC 



Aggiudicataria:  

Ragione sociale Codice fiscale PEC Indirizzo Citta Prov 

COOPERATIVA TERRITORIO AMBIENTE 
MONTANO ACQUACHETA RABBI (C.T.A.) sca 

00893950402 coop.cta@pec.it VIA ROMA 40 PREMILCUORE FC 

Impresa Biguzzi S.r.l. 02273940409 morena@pec.biguzzi.it Via Diaz 37/D Forlimpopoli FC 

EDATEC ESCAVAZIONI SAS 02051380402 edatecsas@pec.confartigianato.it 
VIA FONDOVALLE 
RUBICONE 34 

BORGHI  FC 

 

Importo aggiudicazione: Euro 9.351,28 (iva esclusa) 

 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Direttore Tecnico Ing. Guidi Debora telefono 0547672083 fax 

0547679479 email: d.guidi@cesenaticoservizi.it 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Il Responsabile del Procedimento 

Il Responsabile di Settore 

Ing. Guidi Debora 

mailto:d.guidi@cesenaticoservizi.it

